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KUTO YÖNETİMİ 
AYDIN İL EMNİYET MÜDÜRÜ ve 

İL KÜLTÜR ve TURİZM MÜDÜRÜNÜ 
ZİYARET ETTİ

İL EMNİYET MÜDÜRÜ ARMAĞAN ADNAN ERDOĞAN'A 
HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE KUŞADASI'NIN SORUNLARI DA İLETİLDİ 
                

                    İlk olarak Aydın İl Emniyet Müdürü Armağan Adnan Erdoğan'ı makamında ziyaret eden Kuşadası Ticaret Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, Meclis Başkanı Bülent İlbahar, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Seydi Yıkılmaz, 

Yönetim Kurulu Üyeleri Hibeti Zeytin ve Murat Boranalp; geçtiğimiz aylarda atanarak göreve başlayan İl Emniyet Müdürü 

Erdoğan'a hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Kuşadası Ticaret Odası Yönetimi, Aydın İl Emniyet Müdürü Armağan Adnan Erdoğan 

ve Aydın İl Kültür ve Turizm Müdür V. Ahmet Demir'i ziyaret etti.
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           Bir turizm bölgesi olan Kuşadası'nda güvenlik ve huzur ortamının korunmasında emniyet teşkilatına çok önemli görevler 

düştüğünün vurgulandığı ziyarette, aynı zamanda Kuşadası ile ilgili genel sorunlar da dile geldi. Son zamanlarda artan motor 

sayıları ve ölümlü kazalarla birlikte denetimlerin daha da sıklaştırılması, özellikle kuryelere eğitim verilmesi gündeme gelirken, 

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan'ın dile getirdiği bir başka konu ise sezon yaklaşırken belli 

noktalarda asayiş kontrollerine devam edilmesi ile  trafik planlamaları ve otopark sorunu oldu. 

            Özellikle yaz aylarında nüfusu çok fazla artan Kuşadası'nda, emniyet teşkilatının personel sayısı eksikliği konusunda, 

mutlaka artışa gidileceğini söyleyen İl Emniyet Müdürü Armağan Adnan Erdoğan ile birlikte yapılabilecek sosyal sorumluluk 

projeleri hakkında da görüş alışverişinde bulunuldu. Kadın Destek Uygulaması (KADES), madde bağımlılığı, siber saldırılar 

gibi konularda seminerler düzenlenerek, Kuşadası Ticaret Odası üyelerine ve ilgili personellerine bilgilendirme yapılması 

gündeme geldi.

AYDIN İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRÜ ZİYARETİNİN GÜNDEMİ 
YANGIN TEHLİKESİ OLDU

              Kuşadası Ticaret Odası Yönetiminin Aydın İl Kültür ve Turizm Müdür V. Ahmet Demir'i ziyaretinde, 

gündem maddesini yangın konusu oluşturdu.

              Yaklaşan sezon öncesi turizm kenti olan Kuşadası'nda otellerde devam eden denetimler, yeni kurulan ve faaliyetlerine 

devam eden iş yerlerinin bu konuda sahip olması gereken belgeler hakkında görüş alışverişinde bulunuldu, itfaiye uyumluluk 

raporunun önemi vurgulandı.

              Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan tarafından, yakın zamanda KUTO ve KODER 

işbirliğinde Kuşadası Ticaret Odası'nda yapılan Yangın Eğitimi ve gördüğü yoğun ilgi hakkında bilgi verilen ziyarette; yangın 

hakkında bilinçlenmenin sadece iş yerleri için değil, evler ve siteler için de önemi vurgulandı.

              Kuşadası Ticaret Odası Yönetiminin, sezon öncesi Aydın İl Emniyet Müdürü Armağan Adnan Erdoğan ve Aydın İl 

Kültür ve Turizm Müdür V. Ahmet Demir'i ziyaretleri, Kuşadası'nın sorunlarının gündeme gelmesi açısından da son derece 

faydalı geçti.

03 - 09 Şubat 2025



KUTO BULTEN
..

              Kuşadası Ticaret Odası (KUTO) ile Kuşadası Otelciler ve Yatırımcılar Derneği (KODER) işbirliğinde 
Temel Yangın Eğitimi düzenlendi.

              Kuşadası'nda bulunan oteller, restoranlar ve tüm işletmelere yönelik olarak gerçekleşen eğitim; 
Aydın Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı'ndan yetkililer tarafından verildi.

  

KUTO'DA GENİŞ KATILIMLA 

YANGIN EĞİTİMİ YAPILDI

KATILIMCILAR 

UYGULAMALI 

EĞİTİM 

ALDI
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          Kuşadası Ticaret Odası Konferans Salonunda, özellikle otel ve restoranların yöneticileri ve ilgili 
personellerinin geniş katılımıyla gerçekleşen eğitimde; yangın çeşitleri, sebepleri, yangınların sınıflarına göre 
söndürme usulleri ve önleyici tedbirler anlatıldı ve yangın tüpünün nasıl kullanılacağı, yangın esnasında 
yapılması ve yapılmaması gerekenler, yangın alanındaki tehditler hakkında ayrıntılı bilgiler verildi.

           Çeşitli videolarla da desteklenen teorik bilgilerin ardından eğitimin uygulama kısmında, Kuşadası 
Ticaret Odası otoparkında kontrollü olarak yakılan ateşe, ilgili personeller tarafından yangın tüpü ile 
müdahale edilerek, pratik yapıldı.

           Eğitime katılan Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, sezon öncesi 
özelikle otel ve restoran personellerinin bu konuda bilinçlenmesi, yangın ekipmanları ile ilgili eksikliklerinin 
giderilmesi ve anında müdahalenin önemine değinerek, tüm işletmelere açık olan bu eğitimlerin önümüzdeki 
günlerde de tekrarlanacağını dile getirdi ve Aydın Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı yetkililerine 
teşekkür etti.

03 - 09 Şubat 2025
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İlçe İdare Şube Başkanları

Toplantısında Gündem 

Olası Deprem ve Etkileri Oldu

                 İlçemiz Kaymakamı İbrahim Keklik Başkanlığında gerçekleşen, Belediye Başkanı 

Ömer Günel, Aydın AFAD İl Müdürü Yalçın Mumcu ve İlçe İdare Şube Başkanlarının bir araya gelerek; 

Ege denizinde meydana gelen deprem olayları ve ilçemize olabilecek etkilerinin değerlendirildiği toplantıya 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan katıldı.

03 - 09 Şubat 2025
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İlçe İdare Şube Başkanları

Toplantısında Gündem 

Olası Deprem ve Etkileri Oldu

ULU ÖNDER ATATÜRK’ÜN 

KUŞADASI’NA GELİŞİNİN 

101. YIL DÖNÜMÜ TÖRENLE 

KUTLANDI

           Cumhuriyetimizin kurucusu Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 

Kuşadası'na gelişinin 101. yıl dönümü törenine, Odamız Meclis Başkanı Bülent İlbahar, 

Meclis Başkan Yardımcısı Nurgil Gürcan, Meclis Üyeleri Murat İnan, Fatih Sarıgöz ve 

Mali Danışman Mustafa Oğuzkaan katıldı.

03 - 09 Şubat 2025
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Çatı kuruluşumuz Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 

73 Yaşında!

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin kuruluşunda emeği 

geçenleri saygı ile anıyor, TOBB Başkanımız 

Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve yönetimini tebrik ediyoruz.

03 - 09 Şubat 2025
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150 ülkenin odalarını bir çatı altında birleştiren ve merkezi 

Paris’te bulunan Dünya Odalar Federasyonu’nun (WCF) 

Başkanlığına, seçime katılan ülkelerin büyük çoğunluğunun 

oyunu alarak 3 yıl süreyle yeniden seçilen TOBB Başkanımız 

Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nu tebrik ediyoruz. 

Bize yaşattığı bu gurur için teşekkür ediyor, başarılar diliyoruz.

03 - 09 Şubat 2025
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            Birliğimiz Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Avrupa Odalar Birliği'nin (Eurochambres) Başkan Yardımcılığı 

görevini yürütmekte olup, Eurochambres bünyesinde faaliyet gösteren çeşitli çalışma grupları bulunmaktadır.

 

            Birliğimiz kuruluşundan itibaren kadın çalışmalarını yürüten Eurochambres Kadın Ağı (Eurochambres 

Women Network -EWN) içinde aktif  biçimde yer almaktadır. EWN'nin amaçları kadın girişimciliği geliştirerek 

ekonomik potansiyeli harekete geçirmenin yanı sıra, bu süreçte kadın girişimcilerin karşı karşıya kaldığı kendine 

özgü sorunlara dikkat çekerek onların çözümü için her düzeyde gayret göstermektir. Bu kapsamda, anketler 

düzenleyerek Avrupa'da kadın girişimciliğinin bir haritasını çıkarmak üzerine de çalışmaktadır.

 

            Eurochambres'ın bu çerçevede; somut veriler toplamak ve kadın girişimcilerin deneyimlerine, ihtiyaçlarına 

ışık tutmak ve fark yaratabilecek çözümlere ulaşmak için hazırladığı 2025 yılı  anketine 

https://ec.europa.eu/eusurvey/runner/EWNsurvey2025?surveylanguage=TR adresinden ulaşılabilmektedir.

 

Anketin cevaplanması için son tarih 16 Mart 2025'tir. 

Bilgilerinize sunarız.

03 - 09 Şubat 2025
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ÖZEL EĞİTİME İHTİYAÇ DUYAN BİREYLERE VERİLECEK 
EĞİTİM DESTEĞİ TUTARLARINA İLİŞKİN TEBLİĞ Hakkında

Sayın Üyemiz,
TOBB’dan alınan yazıda; 2025 Yılı Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireylere Verilecek Eğitim Desteği Tutarlarına 
İlişkin Tebliğ, 30 Ocak 2025 Perşembe tarihli ve 32798 Sayılı Resmi Gazete'de yayımlandığı bildirilmiştir. 
İlgili Tebliğ https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/01/20250130-10.htm adresinde yer almakta olup ayrıca 
Odamız web sitesi (www.kuto.org.tr) duyurular bölümünde yer almaktadır. Bilgilerinize sunarız.

Sayın Üyemiz,
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden iletilen yazıda; T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından yapılan 
bilgilendirme duyurusuna istinaden; işverenlerin iş sağlığı ve güvenliği hizmetlerinin sunulması yükümlülüklerini 
belirleyen İş Sağlığı ve Güvenliği Kanununun 6 ncı maddesinin, tüm kamu ve 50'den az çalışanı olan ve az tehlikeli 
sınıfta yer alan işyerleri için 1 Ocak 2025'te yürürlüğe girdiği ve bu kapsamda, 6331 sayılı iş Sağlığı ve Güvenliği 
Kanununun 6’ncı maddesinde belirtildiği üzere 50'den az çalışanı olan ve az tehlikeli sınıfta bulunan iş yerlerinin 
işvereni veya işveren vekillerinin, bu yükümlülüğü kendi tercihi ile belirleyebileceği aşağıda yer alan yöntemlerden 
bir veya bir kaçı ile birlikte yerine getirebileceği ifade edilmektedir.

Yazının devamında, söz konusu yöntemlerin;
1. Çalışanları arasında iş güvenliği uzmanı veya işyeri hekimi görevlendirerek,
2. Hizmetin tamamını veya bir kısmını ortak sağlık ve güvenlik birimlerinden veya ÇASMER'lerden hizmet alarak,
3. Belirlenen niteliklere ve gerekli belgeye sahip olması halinde İSG hizmetlerini bizzat kendi üstlenerek,
4. Bakanlıkça ilan edilen eğitimi tamamlamak şartıyla iş güvenliği uzmanı ve iş yeri hekimi görevlendirme şartı 
olmaksızın işe giriş ve periyodik muayeneler ve tetkikler hariç iş sağlığı ve güvenliği hizmetlerini bizzat üstlenerek 
bu görevi yürütebileceği,
5. Dolayısıyla 50'den az çalışanı bulunan ve az tehlikeli işyerlerinin, 4 üncü seçeneği tercih ederek iş güvenliği 
uzmanı ve iş yeri hekimi görevlendirmesi yapmaksızın, Bakanlıkça ilan edilen eğitimleri tamamlamak şartıyla işe 
giriş, periyodik muayeneler ve tetkikler hariç İSG hizmetlerinin yürütülebileceği,

Bu görevin gerçekleştirebilmesi için Bakanlığın, Kamu Kuruluşlarının ve Üniversitelerin "İş Sağlığı ve Güvenliği 
Hizmetlerinin Yürütümüne İlişkin İşveren veya İşveren Vekili Eğitimi"nin başarıyla tamamlanmasının yeterli 
olacağı ifade edilmektedir.

Bazı basın ve diğer iletişim kanallarında ifade edildiği üzere Bakanlıkça elektronik sistem üzerinden kontrol 
yapılarak söz konusu iş yerlerine 31.01.2025 tarihinde toplu olarak ve otomatik şekilde ceza uygulanacağı iddiasının 
gerçeği yansıtmadığı belirtilmektedir.
Bilgilerinize sunarız.

Sayın Üyemiz,
TOBB’dan alınan yazıda; İki veya Üç Tekerlekli Motorlu Araçların ve Dört Tekerlekli Motosikletlerin Tip Onayı 
ile ilgili 30/01/2025 tarihli Resmi Gazete, Odamız web sitesi (www.kuto.org.tr) duyurular bölümünde yer 
almaktadır. Bilgilerinize sunarız. 

MOTOSİKLETLERİN TİP ONAYI Hakkında

İŞ SAĞLIĞI ve GÜVENLİĞİ Hakkında

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

duyurular

03 - 09 Şubat 2025
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Kahramanmaraş merkezli olarak yaşanan ve 

11 ilimizi derinden etkileyen 6 Şubat Depremi’nin 

yıl dönümünde hayatını kaybeden tüm vatandaşlarımızı 

rahmetle anıyoruz.

03 - 09 Şubat 2025
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